
LOCAL DE LOTAÇÃO ONDE VOTAR

2ª DP, 5ª DP , 9ª DP  e DCA I

12ª DP, 17ªDP e 38ª DP

Prédio do DPE , Direção Geral de Polícia Civil ,DPT(IML,II, IPDNA), 

DICOE, DITEL,DALOP,POLICLINICA,1ªDP,3ªDP,DRPI e CPTCE

CGP,DECO,DICAT,DIPO,DEPO,DECAP,DASG,DITRAN,SAI,CPP,

8ªDP E SESIPE

SINPOL/SEDE – Asa Norte

SINPOL/FILIAL – Taguatinga

DPE

CGP

SISTEMA PENITENCIÁRIO (GPOE)PDF I e II,CDP,CIR,30ª DP e GPOE

31ª DP E 16ªDP

13ª DP e 35ªDP

15ª DP, 19ªDP , 24ªDP  e DCA II

14ªDP, 20ªDP,33ªDP  e PFDF

26ª DP, 27ªDP e 32ª DP

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL – APC e 23ª DP

DOE,DOA,DRS,DAME,DRM e Secretaria de Segurança Pública

11ªDP e 29ª DP

21ªDP

4ªDP

18ªDP

10ªDP

6ªDP

Onde votar no dia 30 de março
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APOSENTADOSAPOSENTADOS

Asa Norte, Varjão, Vila Planalto, Lago Norte e Lago Oeste

Taguatinga Norte e Vicente Pires

Asa Sul, Sudoeste, Cruzeiro e Octogonal

São Sebastião

Planaltina e Entorno

Sobradinho I e II e Condomínios

Guará

Ceilândia

Gama, Santa Maria e Entorno

Samambaia e Recanto das Emas

Brazlândia e Entorno

Paranoá

Lago Sul, jardim Botânico e Condomínios

Águas Claras e Taguatinga Sul 

Núcleo Bandeirante, Metropolitana, Candangolândia,

Riacho Fundo I e II e Park Way

SINPOL/SEDE – Asa Norte

SINPOL/FILIAL – Taguatinga

DPE

GPOE

16ªDP

13ªDP

4ªDP

15ªDP

14ªDP

26ªDP

18ªDP

6ª DP

10ªDP

21ªDP

11ªDP

EM TRÂNSITOEM TRÂNSITO
O policial que se encontra de folga ou fora do local de 

lotação poderá optar por votar "em trânsito" nos 

seguintes locais:

SINPOL/SEDE - Asa Norte, SINPOL/FILIAL - Taguatinga,  DPE, 14ªDP, 16ª e 15ªDP

LOCAL ONDE RESIDE ONDE VOTAR


